

    
      




    
        	
                    Tento e-shop používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie.
 Více informací                	

    	
            Přijmout všechny cookies
                
                    
            Personalizovat
                
                
	
                     Nezbytně nutné cookies
                                                       
                    
                     Analytické cookies
                                                                                               
                    
                     Reklamní cookies
                                                                                           
                	                          
            Přijmout zvolené cookies
                
                


    




    

    
      
              

      
        
          
  
    
  




  
    
        
          
            
              
  
        
            Zavolejte nám: +420 602 460 924
      




            

            
                
  
    Měna:
    
      CZK Kč
      
    
    	
          CZK Kč
        
	
          EUR €
        


    CZK Kč
EUR €


  


 
  
          
        
        Přihlásit se
      
      




            

          

          
            

            
              
                
              

              

              

              

            

          

        

    

  



  
    
      
        
          
            
          
        

            

	
		
		
		
			
		
	




 
  
    
             
        Košík
        0
      
      
        
  
          Ve vašem košíku nejsou žádné další položky
      


        
          


  
                  
          
                          0 položek
                      
          
            0,00 Kč
                    
        

                                          


  
              

  


  
    

  
          
        Celkem 
        0,00 Kč
      

      

  
          
        vč. DPH:
        0,00 Kč
      

      



  

  




        

        
          Pokladna
        

      


    

  






    
          	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Vaření a pečení
              
                                                
                  
          	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Mouky
              
                                                
                  
          	
                          
                                              Bílé mouky
              
                                            
	
                          
                                              Celozrnné mouky
              
                                            
	
                          
                                              Bezlepkové mouky
              
                                            
	
                          
                                              Chlebové mouky
              
                                            


    
              

                          
	
                          
                                              Vločky
              
                                            
	
                          
                                              Cereálie a műsli
              
                                            
	
                          
                                              Kaše
              
                                            
	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Těstoviny
              
                                                
                  
          	
                          
                                              penne
              
                                            
	
                          
                                              vřetena
              
                                            
	
                          
                                              kolínka
              
                                            
	
                          
                                              široké nudle
              
                                            
	
                          
                                              mašličky
              
                                            
	
                          
                                              mušličky
              
                                            
	
                          
                                              špagety
              
                                            
	
                          
                                              rýže
              
                                            
	
                          
                                              ostatní
              
                                            
	
                          
                                              dětské
              
                                            
	
                          
                                              kuskus
              
                                            
	
                          
                                              tarhoňa
              
                                            
	
                          
                                              vlasové nudle
              
                                            
	
                          
                                              celestýnské nudle
              
                                            


    
              

                          
	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Luštěniny
              
                                                
                  
          	
                          
                                              Hrách
              
                                            
	
                          
                                              Čočka
              
                                            
	
                          
                                              Cizrna
              
                                            
	
                          
                                              Sója
              
                                            
	
                          
                                              Fazole
              
                                            


    
              

                          
	
                          
                                              Obiloviny
              
                                            
	
                          
                                              Rýže
              
                                            
	
                          
                                              Chlebové a pizza směsi
              
                                            
	
                          
                                              Směsi na pečení a smažení
              
                                            
	
                          
                                              Octy
              
                                            
	
                          
                                              Koření
              
                                            
	
                          
                                              Pudingy
              
                                            
	
                          
                                              Kypřidla a škroby
              
                                            
	
                          
                                              Cukr a sladidla
              
                                            
	
                          
                                              Kuchyňská sůl
              
                                            
	
                          
                                              Kuchyňské oleje
              
                                            
	
                          
                                              Strouhanky a obalovací směsi
              
                                            
	
                          
                                              Dochucovadla
              
                                            


    
              

                          
	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Trvanlivé potraviny
              
                                                
                  
          	
                          
                                              Nakládaná zelenina
              
                                            
	
                          
                                              Čokoládové a ořechové krémy
              
                                            
	
                          
                                              Pasty
              
                                            
	
                          
                                              Polévky
              
                                            
	
                          
                                              Omáčky
              
                                            
	
                          
                                              Polotovary
              
                                            
	
                          
                                              Bujóny
              
                                            
	
                          
                                              Instantní jídla
              
                                            


    
              

                          
	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Plody,Ořechy,Semena
              
                                                
                  
          	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Ořechy
              
                                                
                  
          	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Arašídy
              
                                                
                  
          	
                          
                                              Natural arašídy
              
                                            
	
                          
                                              Slané arašídy
              
                                            
	
                          
                                              Sladké arašídy
              
                                            


    
              

                          
	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Mandle
              
                                                
                  
          	
                          
                                              Natural mandle
              
                                            
	
                          
                                              Slané mandle
              
                                            
	
                          
                                              Sladké mandle
              
                                            
	
                          
                                              Blanšírované mandle
              
                                            


    
              

                          
	
                          
                                              Pistácie
              
                                            
	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Kešu ořechy
              
                                                
                  
          	
                          
                                              Natural kešu ořechy
              
                                            
	
                          
                                              Slané kešu ořechy
              
                                            
	
                          
                                              Sladké kešu ořechy
              
                                            


    
              

                          
	
                          
                                              Para ořechy
              
                                            
	
                          
                                              Píniové ořechy
              
                                            
	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Lískové ořechy
              
                                                
                  
          	
                          
                                              Natural lískové ořechy
              
                                            
	
                          
                                              Sladké lískové ořechy
              
                                            
	
                          
                                              Blanšírované lískové ořechy
              
                                            


    
              

                          
	
                          
                                              Vlašské ořechy
              
                                            
	
                          
                                              Pekanové ořechy
              
                                            
	
                          
                                              Makadamové ořechy
              
                                            
	
                          
                                              Tygří ořechy
              
                                            
	
                          
                                              Ochucené ořechy
              
                                            


    
              

                          
	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Plody
              
                                                
                  
          	
                          
                                              Acai
              
                                            
	
                          
                                              Ananas
              
                                            
	
                          
                                              Aronie
              
                                            
	
                          
                                              Banán
              
                                            
	
                          
                                              Borůvky
              
                                            
	
                          
                                              Brusinka
              
                                            
	
                          
                                              Celer
              
                                            
	
                          
                                              Cibule
              
                                            
	
                          
                                              Citróny
              
                                            
	
                          
                                              Česnek
              
                                            
	
                          
                                              Datle
              
                                            
	
                          
                                              Dračí ovoce
              
                                            
	
                          
                                              Fíky
              
                                            
	
                          
                                              Goji (Kustovnice)
              
                                            
	
                          
                                              Hruška
              
                                            
	
                          
                                              Hřiby
              
                                            
	
                          
                                              Ibišek
              
                                            
	
                          
                                              Jablka
              
                                            
	
                          
                                              Jahody
              
                                            
	
                          
                                              Kakaové boby
              
                                            
	
                          
                                              Kaki
              
                                            
	
                          
                                              Kokos
              
                                            
	
                          
                                              Lucuma
              
                                            
	
                          
                                              Maca
              
                                            
	
                          
                                              Maliny
              
                                            
	
                          
                                              Mango
              
                                            
	
                          
                                              Meloun
              
                                            
	
                          
                                              Meruňka
              
                                            
	
                          
                                              Mochyně
              
                                            
	
                          
                                              Mrkev
              
                                            
	
                          
                                              Moruše
              
                                            
	
                          
                                              Olivy
              
                                            
	
                          
                                              Papája
              
                                            
	
                          
                                              Pomelo
              
                                            
	
                          
                                              Rajčata
              
                                            
	
                          
                                              Rozinky
              
                                            
	
                          
                                              Rybíz
              
                                            
	
                          
                                              Řepa
              
                                            
	
                          
                                              Šípek
              
                                            
	
                          
                                              Špenát
              
                                            
	
                          
                                              Švestky
              
                                            
	
                          
                                              Třešně
              
                                            
	
                          
                                              Višně
              
                                            
	
                          
                                              Zázvor
              
                                            
	
                          
                                              Ostatní plody
              
                                            


    
              

                          
	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Semena
              
                                                
                  
          	
                          
                                              Alfalfa semínka
              
                                            
	
                          
                                              Černucha semínko
              
                                            
	
                          
                                              Chia
              
                                            
	
                          
                                              Dýňové semínko
              
                                            
	
                          
                                              Konopné semínko
              
                                            
	
                          
                                              Len
              
                                            
	
                          
                                              Mák
              
                                            
	
                          
                                              Meruňkové jádro
              
                                            
	
                          
                                              Ostropestřec
              
                                            
	
                          
                                              Quinoa
              
                                            
	
                          
                                              Sezamové semínko
              
                                            
	
                          
                                              Slunečnicové semínko
              
                                            


    
              

                          
	
                          
                                              Pasty
              
                                            
	
                          
                                              Řasy
              
                                            
	
                          
                                              Plody sušené mrazem
              
                                            
	
                          
                                              Směsi a ostatní
              
                                            
	
                          
                                              Tyčinky a plátky
              
                                            


    
              

                          
	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Zdravé mlsání
              
                                                
                  
          	
                          
                                              Krekry a snacky
              
                                            
	
                          
                                              Čokolády
              
                                            
	
                          
                                              Müsli tyčinky
              
                                            
	
                          
                                              Tyčinky
              
                                            
	
                          
                                              Müsli hvězdičky
              
                                            
	
                          
                                              Sušenky a piškoty
              
                                            


    
              

                          
	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Nápoje
              
                                                
                  
          	
                          
                                              Kávy
              
                                            
	
                          
                                              Šťávy
              
                                            
	
                          
                                              Energetické nápoje
              
                                            
	
                          
                                              Horké čokolády a kakao
              
                                            
	
                          
                                              Obilné nápoje a smetany
              
                                            
	
                          
                                              Sušené nápoje
              
                                            
	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Čaje
              
                                                
                  
          	
                          
                                              Zelené
              
                                            
	
                          
                                              Ovocné
              
                                            
	
                          
                                              Bylinné
              
                                            
	
                          
                                              Bílé
              
                                            
	
                          
                                              Dětské
              
                                            
	
                          
                                              Černé
              
                                            
	
                          
                                              Ostatní
              
                                            
	
                          
                                              Čajové příslušenství
              
                                            


    
              

                          


    
              

                          
	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Doplňky stravy
              
                                                
                  
          	
                          
                                              Proteiny
              
                                            
	
                          
                                              Fitness výživa
              
                                            
	
                          
                                              Vitamíny a minerály
              
                                            
	
                          
                                              Proteinové kaše
              
                                            
	
                          
                                              Superpotraviny
              
                                            


    
              

                          
	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Kosmetika
              
                                                
                  
          	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Tělová kosmetika
              
                                                
                  
          	
                          
                                              Péče o ruce
              
                                            
	
                          
                                              Mýdla
              
                                            


    
              

                          
	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Vlasová kosmetika
              
                                                
                  
          	
                          
                                              Šampony
              
                                            
	
                          
                                              Kondicionéry a balzámy vlasů
              
                                            


    
              

                          
	
                          
                                                                                    
                    
                      
                      
                    
                  
                                Intimní hygiena
              
                                                
                  
          	
                          
                                              Intimní mycí prostředky
              
                                            


    
              

                          
	
                          
                                              Péče o pleť
              
                                            


    
              

                          


    
    




  
    	  
    
            Doprava zdarma od 1 999 Kč        
        
	  
    
            Certifikované BIO potraviny        
        
	  
    
            Doručujeme po celé ČR a SK        
        
	  
    
            Speciální slevy pro věrné zákazníky        
        


  
 

      

      
        

        
          

          

          

        

      

    

  

  

        
      
      
      
      
        

  
    
    
    
      


      

              
        
          

          

          
  
    
    

  

    
      
        
          
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    
  
  
    
                Zatím zde nejsou žádné produkty

  Navštivte nás za pár dní znovu. Produkty se zobrazí, hned jak je přidáme.


          

    
      

	
		
		
		
			
		
	





    

    
      
    
  



    
      
        
          
        
      
    

  


        
  



          
        

                
      

      
        
          
    
	
	
			
					 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
																	 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            								 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
																	 
				  	            					
												 
				  	            					
												 
				  	            					
											
	
	
	








  
    
      
    Získejte novinky a speciální slevy

    

        Newsletter
        
          
            
            
          
        
      


    
      
        
            
            
            
              
            

            
            
            

          
                              Odběr novinek můžete kdykoliv zrušit.

                                          
                              
                        

        

      

    




  
    
      
        Následujte nás
        
          
            
            
          
        
      




    	Facebook
	YouTube
	Pinterest
	Instagram
	
      
        
      
      


  



    
  







  
    
      
         

  
      
      Informace

      
        Informace
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Kontakty
            
          
	
            
              Obchodní podmínky
            
          
	
            
              Dodací podmínky a doprava
            
          
	
            
              GDPR - Ochrana osobních údajů
            
          
	
            
              Velkoobchod
            
          
	
            
              Podrobně o cookies
            
          
	
            
              Reklamace a odstoupení od smlouvy
            
          
	
            
              ComGate
            
          
	
            
              Kontaktujte nás
            
          
	
            
              
            
          


    

    




  
    
      Váš účet
    
  

  
    Váš účet
    
      
        
        
      
    
  

  	Sledování objednávky
	Přihlásit se
	Vytvořit účet
	
  
    Moje oznámení
  







    Informace o obchodu


      
        Informace o obchodu
        
          
            
            
          
        
      


      	
        
 Fajne jidlo
Volgogradská 2397/96
700 30 Ostrava - Zábřeh
Česko
      
	
        
                Zavolejte nám: +420 602 460 924
        
	
        
        
        Napište nám:
        
        






            
    

    
  






  
    

  		
	CZ-BIO-002	









              


  




        
      

    

    
      

  
    
      
        

      

    

    

    

    
      
        check_circle
        
      

      
        check_circle
        
      

    

  


        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
      
                
                

    

                    
                    
 
                            
                    




    
        	
                    🐰 U objednávek nad 500 Kč VELIKONOČNÍ sleva až -33 % při použití kódu "velikonoce24" 🐰


                	
                                    


    




    
  
